
V. C    Učivo    08. 04. 2020 

 

Dobré ráno všem! Věřím, že pozitivní zprávy, které slyšíme z médií, Vám zlepšují náladu a 

chuť k práci. Tak neváhejte a s chutí do toho! 

Český jazyk – Jazyková výchova 

Dnes ukončíme práci zopakováním zájmen a číslovek. Než se pustíte do vlastní práce, 

projděte si v učebnici všechny tabulky a poučky od str. 102 do str. 117. Řekněte, co jsou 

zájmena, co vyjadřují, co s nimi můžeme dělat. Totéž si uvědomte i o číslovkách. 

Nezapomeňte na výjimky a pravidla! Pokud jste si už všechno prošli, otevřete si PS na str. 60. 

Pečlivě čtěte všechna zadání. Pracujte pečlivě. Až to budete mít hotové, tak to nafoťte a 

pošlete. 

 

Český jazyk – Literární výchova 

Pokračujte v četbě vlastní knihy. Čtěte každý den a alespoň jednu stránku nahlas a zřetelně. 

Pevně věřím, že si ještě uděláme čtenářskou dílnu ve škole, na kterou jsme se připravovali.  

 

Přeji Vám všem pohodové prázdniny, krásné a klidné Velikonoce, hodně sluníčka, dobré 

nálady a spoustu malovaných vajíček a čokoládových zajíčků. Užijte si to!!! 

 


